АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.10.2014г                              д. Александровка                               № 26-140

О внесении изменений в Решение
сельского Совета Александровского
сельсовета от 26.08.2005г. № 3-12
«О налоге на имущество физических лиц»
(в ред. 26.12.2006, 23.09.2010, 25.11.2010, 24.03.2011)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.03г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 02.11.2013 №306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и  Уставом муниципального образования Александровский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края, Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение сельского Совета депутатов Александровского сельсовета от 26.08.2005г № 3-12 «О налоге на имущество физических лиц» (в ред., 26.12.2006, 23.09.2010, 25.11.2010, 24.03.2011)
В пункте 2 после слов «объектов налогообложения» дополнить словами «, умноженная на коэффициент-дефлятор».
2. Решение подлежит обязательной публикации в газете «Александровские вести».
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2015 года но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его опубликования.

Глава сельсовета                                                         Н.Н.Былин